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TRIBUNALE ORDINARIO - UDINE 

ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 

107/2023 
 

PROCEDURA PROMOSSA DA: 

 

 

 
DEBITORE: 

*** DATO OSCURATO *** 

 

 
GIUDICE: 

GIGANTESCO dott. sta Raffaella Maria 

 

 
CUSTODE: 

COVEG - I.V.G. Udine 

 

CONSULENZA ESTIMATIVA GIUDIZIARIA 

del 08/11/2023 

creata con Tribù Office 6 

 
 

 
 

TECNICO INCARICATO: 

Luciano Candido 

CF:CNDLCN52S01H289S 

con studio in TOLMEZZO (UD) VIA MARCHI 3 

telefono: 0039043340732 

email: tolmezzo@interfree.it 

PEC: luciano.candido@pec.eppi.it 

*** DATO OSCURATO***
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1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI 

VENDITA: 

 A  

villa bifamiliare a CASTIONS DI STRADA, civico 2/4, Località Molino Di Sopra, quartiere In 

Piena campagna, fabbricato contiguo a Complesso Zootecnico in attività, della superficie 
commerciale di 412,16 mq. per la quota di 1000/1000 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO 

*** ) 

Evidenzio che la sup. fondiaria della pc. 215 Fg. 16 - Ente Urabano - è di mq. 5.790; 

Il Fabbricato si sviluppa su tre piani, ed in esso vi sono ricavate due unità abitative con accesso 

comune dal portico esterno, ed a questo dall'area scoperta, ed un ampio garage con accesso dal retro 

da area scoperta comune; 

* Il Sub. 4- Consta di un ampio garage a tre posti, priprivo di porte, e con accesso alla scala interna; 

* Il Sub. 3 : consta di : Piano Primo : Ingresso, cucina, ampio soggiorno, due camere, rip. Dis. Bagno 

ampio portico; 

Piano terra - S1- : Due ampie cantine prive di finestre, una cantina al di sotto del portico (abusiva); 

* Il Sub. 2 : Consta di : Piano Primo : Ingresso, Ampio soggiorno, Studio, n° tre camere, ripostiglio, 

Disimpegno, Bagno, 

 
 

 

Corridoio,Disimpegno; 

ampia cantina sotto il 

ampio portico antistante; 

Piano secondo : Ampia, grande soffitta, attualmente come tale utilizzata; 

Piano terra : Due grandi vani ad uso Deposito (una a parziale Taverna); un 

ripostiglio (nei luoghi cucina),Un Bagno, una Lavanderia/CT;, 

portico(Abusiva) 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano Terra-Primo e Secondo, interno 2 e 4 , 
scala Unica Comune interna, ha un'altezza interna di 2,35-2,65-2,10.Identificazione catastale: 

foglio 16 particella 215 sub. 2 (catasto fabbricati), categoria A/7, classe U, consistenza 10 

vani, rendita 1.032,91 Euro, indirizzo catastale: Località Molino di Sopra n° 2, piano: 

S1-T-1°, intestato a *** DATO OSCURATO *** , derivante da Costruzione 

Coerenze: L'Unità di che trattasi a : Nord-Sud ed Ovest con l'area scoperta comune comune 

Sub. 1; ad Est con il Sub.3; Il Fabbricato pc. 215 (ex 14) a Nord con la pc. 479 Fg. 10; ad Est 

con strada Vicinale Molino Di Sopra;A Sud con il mappale 11; ad Est con il mappale 174; 

L'Edificazione è stato autorizzata come "Fabbricato ad uso RURALE" E' comune con il Sub. 

2, Il Sub. 1 - B.C.N.C. - (la Corte comune e l'intera area scoperta, Lo spazioso ingresso dal 

portico; la scala interna di accesso al solo piano seminterrato; 

foglio 16 particella 215 sub. 3 (catasto fabbricati), categoria A/7, classe U, consistenza 6 vani, 

rendita 619,75 Euro, indirizzo catastale: Località Molino Di Sopra n° 4, piano: S1 - Terra, 

intestato a *** DATO OSCURATO *** , derivante da Costruzione 

Coerenze: L'unità confina a : Ovest con il Sub. 2 e Sub. 4; ad Est con l'area scoperta comune 
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Sub. 1; A Nord e Sud con l'area scoperta comune Sub. 1; 

L'edificazione è stata Autorizzata " Come " Fabbricato RURALE" E' comune all'unità il Sub. 

1 - B.C.N.C.- (corte e l'intera area scoperta, Lo spazioso ingresso dal Portico, la scala di 

accesso al solo PS1;) 

foglio 16 particella 215 sub. 4 (catasto fabbricati), categoria C/6, classe U, consistenza 40 mq, 

rendita 97,09 Euro, indirizzo catastale: Località Molino Di Sopra, piano: Terra, intestato a *** 

DATO OSCURATO *** , derivante da Costruzione 
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